(SN) Ego Tavanus de Racione Austrie Civitatis sacri pala-
cii notarius hiis interfui et rogatus scripsi.

(a) ipetutq íl secoxdp espanto. (b) ,4 eade senzo segno abbrniatíuo. (c) segue

quid iuris inde esset (u. subito dopo) espunto. (d) accepisset nec aggianto in
interlinea. (e) enore per legalibus (D scrixo in interhnea. (g) ptecrtarj. let-

tura certa, precede lnte o mte con doppio segno abbreoiatiuo.

$.
1255 novembre 10, Cividale,

apud solium ante ecclesiam Sancti lohannis

I fratelli d. Ermanno e d. Federico di Illegio vendono,
anche a nome dei fratelli Geroldo e Amalrico, assenti (che

esprimeranno il loro consenso entro la prossima Pasqua), al
pîezzo di 15 líre di denari aquileiesi, a Carulo già beccaio di
Cividale la proprietà e il diritto di riscossíone del censo di
due case configue site in Cividale, per ciascuna delle quali è

dovuto .rt cettio annuo di 4 denari. È assegnato come nunzio
per I'immissione in possesso Ermanno de Seia.

Originale [A], I 15i. Pergamena di cm 14,3 x24,7; scrittura
su 36 linee. Note tergali: I) N" 135. L255 1.0 nouembre;2) Caruli de

propietate domorum empta ab ;llls de Lege (scritta in senso contra-
rio); 3) Carta d.onorurn que sunt in Ciuitate in contrata de Ortal.
xxrlr F (scritta in senso contrario).

S Anno domínice nativitatis millesimo ducentesimo quin-
quagesimo quinto, indictione tertia decima, díe mercurii de-

cimo intrante novembri. In Civitate, apud solium ante eccle-
siam Sancti Iohannis. Presentibus domino Andrea domine
Cauriole, Boianno, Bertoldo fratre domini Lupoldi, Coscino
fratre Nodini, Raphanello, Landone Civitatensibus et aliis.
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Domini Hermannus et Federicus fratres de LeEio vendide-
runt et tradiderunt, pro se et Geroldo atque Amalrico fratri
bus eorum, Carulo olim beccario Civitatensi pro precio quin-
decim librarum denariorum aquilegiensium, quod fuerunt con-
fessi et contenti se recepisse et integre habuisse ab eodem,
renunciantes non recepti ac non habiti precii exceptione
omnique legum auxilio, censum et proprietatem unius domus
quam habebat Dominica mulier uxor olim Laeu et filii, sol-
vendo annuatim in festo Purificationís sancte Marie mensis
februarii quatuor denarios, site ín Civitate in contrata que
dicitur Ortal, cuius domus hii sunt confines: ab oriente est

domus Iacobi muratoris, versus meridiem terra Caruli et ver-
sus septentrionem via; ítem unius alterius domus quam habe-
bat IEila et fi[í, solvendo etiam quatuor denarios in dicto
termino, immediate adherentís prescripte domui Dominice
versus occidentem, cuius domus hii sunt confines: versus
meridiem et occidentem est proprietas Caruli et versus sep-